

PRO FORMA

Bonnr.: 1155

Datum: 27-06-2022

studio Pien
Tenierslaan 8
8420 De Haan
0473/380322
info@studio-pien.com

Leverbon : 1232 **Datum : 21-06-2022**

Order: 1906		Ref: Dupont						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1906-17236	6.00	Pand	15.55 6	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 168.00€	168.00 €
1906-17237	6.00	Pand	18.66 6	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 168.00€	168.00 €
1906-17238	6.00	Pand	14.95 6	m Pand	wave 0 (140.0cm) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 28.00€	0.00€ 168.00€	168.00 €
1906-17239	6.00	Pand	18.84 18.84 6	m m Pand	coast 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 141.30€ 253.20€	394.50 €
1906-17240	8.00	Pand	20.93 20.93 8	m m Pand	wave 0 (140.0cm) Black-out (140.0) Enkele plooi - 10cm	0.00€ 7.50€ 42.20€	0.00€ 156.98€ 337.60€	494.58 €
1906-61913	3.570	Lm	3.57	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	44.27€	44.27 €
1906-61914	4.000	Lm	4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	49.60€	49.60 €
1906-61915	3.030	Lm	3.03	Lm	ks muursteun 6 cm	13.46€	40.78€	40.78 €
1906-61916	4.000	Lm	4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	49.60€	49.60 €
1906-61917	4.550	Lm	4.55	Lm	ks muursteun 6 cm	13.46€	61.24€	61.24 €
Subtotaal voor order 1906 : 1638.57 €								

Totaal (excl. BTW) : 1638.57 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1155

Datum: 27-06-2022

studio Pien

Tenierslaan 8

8420 De Haan

0473/380322

info@studio-pien.com

Leverbon : 1232

Datum : 21-06-2022

Order: 1906		Ref: Dupont						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1906-17236	6.00	Pand	15.55	m	wave 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	168.00 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	168.00€	
1906-17237	6.00	Pand	18.66	m	wave 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	168.00 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	168.00€	
1906-17238	6.00	Pand	14.95	m	wave 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	168.00 €
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	28.00€	168.00€	
1906-17239	6.00	Pand	18.84	m	coast 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	394.50 €
			18.84	m	Black-out (140.0)	7.50€	141.30€	
			6	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	253.20€	
1906-17240	8.00	Pand	20.93	m	wave 0 (140.0cm)	0.00€	0.00€	494.58 €
			20.93	m	Black-out (140.0)	7.50€	156.98€	
			8	Pand	Enkele plooi - 10cm	42.20€	337.60€	
1906-61913	3.570	Lm	3.57	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	44.27€	44.27 €
1906-61914	4.000	Lm	4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	49.60€	49.60 €
1906-61915	3.030	Lm	3.03	Lm	ks muursteun 6 cm	13.46€	40.78€	40.78 €
1906-61916	4.000	Lm	4	Lm	KS rail met klikplafondsteunen	12.40€	49.60€	49.60 €
1906-61917	4.550	Lm	4.55	Lm	ks muursteun 6 cm	13.46€	61.24€	61.24 €
Subtotaal voor order 1906 : 1638.57 €								

Totaal (excl. BTW) : 1638.57 €